
 
 

UCHWAŁA NR LIII/285/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4961



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/285/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu z dnia 7 września 2023 roku Gminy Recz na 2023r

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 889 940,44 131 000,00 10 020 940,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 615,44 131 000,00 159 615,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 131 000,00 131 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 34 429 573,70 161 000,00 34 590 573,70

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4961



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/285/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu z dnia 7 września 2023 roku Gminy Recz na 2023r

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 0,00 131 000,00 131 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 131 000,00 131 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 87 950,00 87 950,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 050,00 43 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 225 394,19 30 000,00 2 255 394,19

92195 Pozostała działalność 118 989,19 30 000,00 148 989,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 42 108 244,70 161 000,00 42 269 244,70

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4961



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIII/285/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu z 
dnia 7 września 2023 roku Gminy Recz na 2023r

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Recz na 2023 rok

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 43 050,000,00 43 050,00

72095 Pozostała działalność 43 050,00 43 050,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 050,00 43 050,00

Cyfrowa Polska zakup sprzętu 0,00 43 050,00 43 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,001 182 000,00 1 212 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Altana - miejsce współnej zabawy i wypoczynki Sołectwo Sulibórz 0,00 15 000,00 15 000,00

Wesołe podwórko podchmukrą - Sołectwo Sokoliniec 0,00 15 000,00 15 000,00

13 858 504,00 13 931 554,0073 050,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4961


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-14T15:55:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




